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BYL-LP SüdWest

Mannschaftsergebnisse

Tabelle

Rang Mannschaft Anzahl WK Mannschaftspunkte Einzelpunkte Ringe Ø-Ringe

1. Grüne Eiche Schönbach 1 4 8 : 0 14 : 6 7267 1816,75

2. Kgl.priv. FSG Kempten 2 4 8 : 0 14 : 6 7249 1812,25

3. Singold Großaitingen 1 4 4 : 4 11 : 9 7231 1807,75

4. Edelweiß Stoffen 1 4 4 : 4 11 : 9 7221 1805,25

5. D'Waldschützen Neubiberg 1 4 4 : 4 8 : 12 7030 1757,50

6. Kgl.priv. FSG Der Bund Allach 1 4 2 : 6 8 : 12 7243 1810,75

7. VSG Asbach-Bäumenheim 1 4 2 : 6 7 : 13 7168 1792,00

8. St. Georg Untergermaringen 1 4 0 : 8 7 : 13 7106 1776,50

Absolvierte Wettkämpfe

Runde 4  (29.10.2023)

Heim Gast Einzelpunkte Mannschaftspunkte Ringzahl

Kgl.priv. FSG Kempten 2 : St. Georg Untergermaringen 1 3 : 2 2 : 0 1807 : 1788

Manfred Bechter 373 1 : 0 354 Manuela Neumann

Michael Honisch 358 0 : 1 371 Christian Heberle

Peter Riedel 362 1 : 0 359 Volker Dörfler

Sabine Gutsell-Pollmann 350 0 : 1 354 Martin Neumann

Thomas Müller 364 1 : 0 350 Markus Nieberle

D'Waldschützen Neubiberg 1 : VSG Asbach-Bäumenheim 1 3 : 2 2 : 0 1777 : 1798

Patrick Hügel 375 1 : 0 370 Marius Hanenberg

Tobias Scherer 373 1 : 0 361 Robert Lechner

Maximilian Reiprich 360 0 : 1 362 Nico Edenhofner

Heidi Riphaus 356 1 : 0 349 Roland Ermark

Sandra Weber 313 0 : 1 356 Matthias Kamitz

Kgl.priv. FSG Der Bund Allach 1 : Singold Großaitingen 1 3 : 2 2 : 0 1813 : 1818

Markus Lehner 377 1 : 0 366 Alexander Leuchtle

Carlotta Richter 367 1 : 0 365 Ralf Wieler



Maria Lutz 366 1 : 0 362 Fabian Sauter

André Rieder 350 0 : 1 362 Artur Pfitzner

Diana Lutz 353 0 : 1 363 Wilhelm Hämmerle

Edelweiß Stoffen 1 : Grüne Eiche Schönbach 1 1 : 4 0 : 2 1805 : 1824

Michaela Brosselt-
Guggemos

367 0 : 1 371 Jörg Seckler

Steffi Böhm-Lutzenberger 372 0 : 1 375 Sebastian Hammer

Matthias Ettner 358 0 : 1 368 Klaus Hopfensitz

Florian Ettner 350 0 : 1 356 Andreas Stadlmayr

Heribert Ettner 358 1 : 0 354 Viktor Baumbach

Einzelergebnisse des Durchgangs:

Rang Name Verein Ringe

1. Lehner, Markus Kgl.priv. FSG Der Bund Allach 1 377

2. Hammer, Sebastian Grüne Eiche Schönbach 1 375

Hügel, Patrick D'Waldschützen Neubiberg 1 375

4. Bechter, Manfred Kgl.priv. FSG Kempten 2 373

Scherer, Tobias D'Waldschützen Neubiberg 1 373

6. Böhm-Lutzenberger, Steffi Edelweiß Stoffen 1 372

7. Heberle, Christian St. Georg Untergermaringen 1 371

Seckler, Jörg Grüne Eiche Schönbach 1 371

9. Hanenberg, Marius VSG Asbach-Bäumenheim 1 370

10. Hopfensitz, Klaus Grüne Eiche Schönbach 1 368

11. Brosselt-Guggemos, Michaela Edelweiß Stoffen 1 367

Richter, Carlotta Kgl.priv. FSG Der Bund Allach 1 367

13. Leuchtle, Alexander Singold Großaitingen 1 366

Lutz, Maria Kgl.priv. FSG Der Bund Allach 1 366

15. Wieler, Ralf Singold Großaitingen 1 365

16. Müller, Thomas Kgl.priv. FSG Kempten 2 364

17. Hämmerle, Wilhelm Singold Großaitingen 1 363

18. Edenhofner, Nico VSG Asbach-Bäumenheim 1 362

Pfitzner, Artur Singold Großaitingen 1 362

Riedel, Peter Kgl.priv. FSG Kempten 2 362

Sauter, Fabian Singold Großaitingen 1 362

22. Lechner, Robert VSG Asbach-Bäumenheim 1 361

23. Reiprich, Maximilian D'Waldschützen Neubiberg 1 360

24. Dörfler, Volker St. Georg Untergermaringen 1 359

25. Ettner, Heribert Edelweiß Stoffen 1 358

Ettner, Matthias Edelweiß Stoffen 1 358

Honisch, Michael Kgl.priv. FSG Kempten 2 358

28. Kamitz, Matthias VSG Asbach-Bäumenheim 1 356



Riphaus, Heidi D'Waldschützen Neubiberg 1 356

Stadlmayr, Andreas Grüne Eiche Schönbach 1 356

31. Baumbach, Viktor Grüne Eiche Schönbach 1 354

Neumann, Manuela St. Georg Untergermaringen 1 354

Neumann, Martin St. Georg Untergermaringen 1 354

34. Lutz, Diana Kgl.priv. FSG Der Bund Allach 1 353

35. Ettner, Florian Edelweiß Stoffen 1 350

Gutsell-Pollmann, Sabine Kgl.priv. FSG Kempten 2 350

Nieberle, Markus St. Georg Untergermaringen 1 350

Rieder, André Kgl.priv. FSG Der Bund Allach 1 350

39. Ermark, Roland VSG Asbach-Bäumenheim 1 349

40. Weber, Sandra D'Waldschützen Neubiberg 1 313
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